

FAKTÚRA

<u>Dodávateľ</u>	<u>IČO:</u>	1	FAKTÚRA Číslo:	20110083
Mária Bartová - BARTEX Priemyselný a spotr. tovar Záhradná 601. 980 02 JESENSKÉ Tel.: Fax : (Peň.ústav:SLSP Číslo účtu:			Konštantný symbol:0008 Obj.č.: zo dňa: 09.05.11	
			<u>Odberateľ</u>	<u>IČO:</u>
			Detský domov	
			980 02 Jesenské	
IČ DPH: SK1020596588			IČ DPH/DIČ:	
<u>Prijemca</u>			Dátum vystavenia faktúry:09.05.2011 Dátum splatnosti faktúry: 23.05.2011 Dátum dodania tovaru :09.05.2011 Forma úhrady:	
Doprava: Vlastna				
Fakturujem Vám				

Číslo	Názov tovaru-materiál	Počet	MJ	cenabDPH	Z%	cenasDPH	DPH	SpolusDPH
01371	Zamok	1.00		3.042	0	3.650	20	3.65
06704	Vrták do kov 10	1.00	ks	1.458	0	1.750	20	1.75
01742	Vrták 8	1.00		0.833	0	1.000	20	1.00
01840	Vrtak	1.00		0.717	0	0.860	20	0.86
06155	Vrták 6	1.00	ks	0.608	0	0.730	20	0.73
06072	Vrták 5	1.00	ks	0.442	0	0.530	20	0.53
06075	Videový vrták 8	1.00	ks	0.833	0	1.000	20	1.00
06155	Vrták 6	1.00	ks	0.608	0	0.730	20	0.73
06076	Videový vrták 6	1.00	ks	0.833	0	1.000	20	1.00
01016	Spinac 01	1.00		1.500	0	1.800	20	1.80
00608	Sádra štuk. 1kg	1.00	ks	0.333	0	0.400	20	0.40
03585	Batéria stenová drez.	3.00	ks	22.750	0	27.300	20	81.90
01657	Tesnen. 1	6.00		0.058	0	0.070	20	0.42
00944	Zásuvka	1.00	ks	1.583	0	1.900	20	1.90
02752	Nádstavec	1.00		1.300	0	1.560	20	1.56
05869	Bit Wekador Titan	3.00	ks	1.217	0	1.460	20	4.38
02020	Sroby	20.00		0.025	0	0.030	20	0.60
06608	Hmoždenka 14	2.00	ks	0.083	0	0.100	20	0.20
01016	Spinac 01	1.00		1.500	0	1.800	20	1.80
02605	Skúšačka do 400 V	1.00		14.375	0	17.250	20	17.25
02712	Suprava	1.00		4.567	0	5.480	20	5.48
01884	Srob	20.00		0.017	0	0.020	20	0.40
01182	Otrava na potkany pasta	1.00	ks	1.417	0	1.700	20	1.70
06138	Vršok ventilu 1"	1.00	ks	5.833	0	7.000	20	7.00
00517	Expanzomat 18l	1.00		24.342	0	29.210	20	29.21
01623	Tes.gum.	2.00		0.050	0	0.060	20	0.12
01657	Tesnen. 1	4.00		0.058	0	0.070	20	0.28
02712	Suprava	1.00		4.567	0	5.480	20	5.48
03585	Batéria stenová drez.	1.00	ks	22.750	0	27.300	20	27.30
01718	Srôby	10.00		0.033	0	0.040	20	0.40
03001	Kridl.matica	20.00	ks	0.058	0	0.070	20	1.40
00074	Zemina 20l	1.00	ks	2.000	0	2.400	20	2.40
01069	Rozdvojka	1.00		0.917	0	1.100	20	1.10
03311	Mal.štetka 10	1.00	ks	21.333	0	25.600	20	25.60
01503	Zakr.folia	4.00		0.550	0	0.660	20	2.64
05786	Páska maskov. 50*50	1.00	ks	2.167	0	2.600	20	2.60
07024	Pulirapid s rozprašov.	1.00	ks	2.133	0	2.560	20	2.56

633006/ukr. 13.5.2011

11140089

Názov tovaru-materiál	Počet	MJ	cenabDPH	Z%	cenasDPH	DPH	SpolusDPH
0255 Zemina 10l	2.00	ks	1.167	0	1.400	20	2.80
01053 Ziarov. e27	5.00		0.275	0	0.330	20	1.65
01016 Spinac 0l	4.00		1.500	0	1.800	20	7.20
00130 Ružica	1.00		2.492	0	2.990	20	2.99
02932 Zárohák č.2	1.00	ks	1.250	0	1.500	20	1.50
01076 Ziar. 40w	20.00		0.358	0	0.430	20	8.60
01053 Ziarov. e27	20.00		0.275	0	0.330	20	6.60
03706 Plav.vent.Falcon	1.00	ks	3.750	0	4.500	20	4.50
00411 Vypúš.ventil FN-03	1.00		10.250	0	12.300	20	12.30
00423 Sada	2.00		2.158	0	2.590	20	5.18
06078 Kupel. zaves 180*180	1.00	ks	3.250	0	3.900	20	3.90
02360 Cednik	1.00		0.667	0	0.800	20	0.80
02712 Suprava	1.00		4.567	0	5.480	20	5.48
05531 Stojan na príbor nerez	1.00	ks	4.125	0	4.950	20	4.95
00066 Kefka	1.00	ks	0.417	0	0.500	20	0.50
00251 Hak	1.00		0.250	0	0.300	20	0.30
07013 Vedro 9l biele	1.00	ks	1.542	0	1.850	20	1.85
05811 Euromop s nástavcom	1.00	ks	4.917	0	5.900	20	5.90
01053 Ziarov. e27	20.00		0.275	0	0.330	20	6.60
01076 Ziar. 40w	6.00		0.358	0	0.430	20	2.58
03988 Zvonček bezdrátový	1.00	ks	6.917	0	8.300	20	8.30
05985 Remal fasádna farba 7.5kg	1.00	ks	13.667	0	16.400	20	16.40
00958 Akryl mat 0.7kg	1.00	ks	3.458	0	4.150	20	4.15
02969 AT-Grund 1kg	1.00	ks	2.500	0	3.000	20	3.00
02273 Hadica flex400	1.00		1.083	0	1.300	20	1.30
02065 Zaves	2.00		0.833	0	1.000	20	2.00
02048 Pilnik	1.00		2.625	0	3.150	20	3.15
03216 Pletivo ZN 12/10	1.30	ks	1.250	0	1.500	20	1.95
01575 Klince U,L,	0.27	kg	2.542	0	3.050	20	0.82
01989 Klince oc.	10.00		0.025	0	0.030	20	0.30
01503 Zakr.folia	1.00		0.550	0	0.660	20	0.66
00255 Zemina 10l	1.00	ks	1.167	0	1.400	20	1.40
07029 Clin s rozpraš. 500ml.	1.00	ks	1.542	0	1.850	20	1.85
00815 Primalex Fort. 3kg	1.00	ks	12.000	0	14.400	20	14.40
00089 Jar 0.5l	1.00	ks	0.833	0	1.000	20	1.00
07009 Sidolux uni.	1.00	ks	2.750	0	3.300	20	3.30
00043 Utierka	2.00	ks	0.667	0	0.800	20	1.60
00470 Kvetinac	1.00		0.833	0	1.000	20	1.00
03440 Fondo 500ml	2.00	ks	10.167	0	12.200	20	24.40
05515 Industrol 6003 0.6l	2.00	ks	2.750	0	3.300	20	6.60
00662 Riedidlo S 6006 350g	1.00	ks	0.750	0	0.900	20	0.90
06693 Stetec pl. č. 3	1.00	ks	2.125	0	2.550	20	2.55
01050 PU pena 500ml	1.00	ks	3.000	0	3.600	20	3.60
01461 Sedátko WC T-3556	1.00		4.667	0	5.600	20	5.60
01021 Výpušť.ventil	1.00		7.192	0	8.630	20	8.63
02340 Háč hupac.	2.00		0.917	0	1.100	20	2.20
03848 Stojan na kefy	1.00	ks	1.667	0	2.000	20	2.00
03924 Dávkovač mydl. plast	1.00	ks	4.667	0	5.600	20	5.60
00536 Naberacka	1.00		2.417	0	2.900	20	2.90
02760 Vareska	1.00		0.633	0	0.760	20	0.76
00512 Vareska	1.00		0.358	0	0.430	20	0.43
00513 Vareska	2.00		0.308	0	0.370	20	0.74
05570 Zásobník na hreben	1.00	ks	2.917	0	3.500	20	3.50
02609 Sada	1.00		1.075	0	1.290	20	1.29
00697 Otvarak	1.00		2.042	0	2.450	20	2.45
02443 Noz	1.00		0.417	0	0.500	20	0.50

	Názov tovaru-materiál	Počet MJ	cenabDPH	Z%	cenabDPH	DPH	SpolusDPH
0548	Lyžica	6.00	0.250	0	0.300	20	1.80
00251	Hak	2.00	0.250	0	0.300	20	0.60
01251	Pohar	1.00	0.417	0	0.500	20	0.50
01655	Hak	2.00	0.825	0	0.990	20	1.98
01271	Doska na m.	1.00	1.992	0	2.390	20	2.39
01092	Baterka r20	2.00	0.583	0	0.700	20	1.40
03585	Batéria stenová drez.	1.00 ks	22.750	0	27.300	20	27.30
02919	Výtok	1.00 ks	6.500	0	7.800	20	7.80
01739	Sroby	20.00	0.042	0	0.050	20	1.00
01741	Matica6	20.00	0.017	0	0.020	20	0.40

CELKOM

511.72

DPH %	SumabezDPH	DPH	SumasDPH
20 %	426.43	85.29	511.72
Spolu	426.43	85.29	511.72

Celkom k úhrade: 511.72 EUR

Slovom: päťstojedemáď **EUR** 72.cent.

.....
Pečiatka a podpis

Reg. OU Rimavská Sobota č.609-6119